
邛崃平乐店             店活动总结
活动性质：公司活动 口   片区活动 口   其他              
活动时间：    2012.6.1-6.10                  

活动主题：     初夏送礼，健康伴你               

主要活动内容：1、消费满78元送价值78元的千林维D钙1瓶；消费满118元送价值118元的千林B族维生素片1瓶2、超低特价：会员非会员均可享受3、组合套包的特（3组）：限会员享受4、参茸贵系全线8.5折起（虫草、燕窝）：限会员享受5、养生茶饮推广：各门店可根据公司之前发的当季养生茶进行自行推广
数据分析
1、 活动期间与上月同期数据对比（Eg：2012年2月23日~29日与2012年1月23日~29日数据对比）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	200
	36.5
	7299.74
	2372.21
	32.5%
	24.5%

	上月同期数据
	253
	27.2
	6884.40
	2397.7
	34.8%
	24.1%

	对比结果（%）
	-20.9%
	34.2%
	6.03%
	
-1.06%
	-2.3%
	0.4%


2、 活动期间与活动前一周数据对比（活动前一周的数据是指活动开始日往前推活动天数的那天起为准。比如：2月20日开始活动，活动时间为10天，那就应从2月10日到2月19日）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	200
	36.5
	    7299.74
	2372.21
	32.5%
	24.5%

	上月同期数据
	191
	29.5
	5629.32
	1767.24
	31.4%
	23.5%

	对比结果（%）
	4.7%
	23.7%
	29.7%
	34.2%
	1.1%
	1%


3、 活动期间新增会员     7    人
4、 活动期间送出赠品或券的数量以及剩余实际数量

	赠品名称
	千林维D钙
	千林B族维生素片
	
	

	送出数量
	6套
	4套
	
	

	剩余数量
	4套
	6套
	
	


1、 总结
1、 活动的亮点
本次活动中，通过给顾客宣传介绍保健品卖了1000多元钱，其中将价值368元的电子血压计推销给了顾客，团促品种补肾益寿胶囊成功的卖出了两套，千林产品卖了700多元，而且消费这些产品的多数为我们店的会员，本次活动会员消费对我店有很大的促进作用。
2，将非会员转为有效会员的成功经验

顾客在购药时，通过与顾客的交流沟通，发现顾客对我们的某些保健类产品很感兴趣，我们抓住顾客的消费心理并介绍我们会员的优惠政策，并给顾客宣传之前有老会员顾客得到的实惠，以此让会员成为我们的忠实顾客，同时在活动期间多多宣传我们的会员活动优惠，以此吸引顾客。
2、 活动期销售未提升10%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达？
本次活动，活动期间销售比前10天增长了29.7%，大部分附近的会员顾客都来消费过了，加之我们在活动中积极的给会员朋友们宣传，尤其是对重点会员的活动宣传

4、本次DM单全部发放完，活动期间有3天赶集，发放区域包括：菜市场、禹王街、新禹王街、迎滨路、新兴街、江西街、长庆街等地方，6.1号由李卫红到菜市场等地发放，6.4由我（刘芙蓉）去菜市场等地发放，6.7由梁艳桃到菜市场发放，剩余一小部分留店上发放。

